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Elektryczne śmieci z pomocą 
bezdomnym zwierzętom. 
Charytatywna zbiórka we Wrocławiu 

 

Przed mieszkańcami Wrocławia kolejna okazja by troskę o środowisko połączyć ze 
wsparciem dla bezpańskich psów i kotów. Już 12 października będą mogli wziąć udział 
w Eko Pikniku, podczas którego zbierane będą elektryczne śmieci. Dochód ze zbiórki 
zostanie przekazany Schronisku dla bezdomnych zwierząt.  Organizatorami wydarzenia 
są Fundacja Odzyskaj Środowisko, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami we Wrocławiu 
oraz Rada Osiedla Nadodrze. 

 

Ekologiczne pomaganie 

Podczas Eko Pikniku, który odbędzie się na Górce Słowiańskiej, mieszkańcy Wrocławia będą 
mogli m.in. wziąć udział w zabawach i konkursach oraz warsztatach malarskich czy 
kulinarnych.  Będą mogli także bezpłatnie pozbyć się zepsutych lub niepotrzebnych urządzeń 
elektrycznych i elektronicznych. Zbiórka prowadzona będzie w godzinach od 14.00 do 18.00. 
Dochód z akcji zostanie przeznaczony na wsparcie Schroniska dla bezdomnych zwierząt we 
Wrocławiu.  

 

„Zebrane dzięki zbiórce pieniądze pozwolą nam zakupić karmę weterynaryjną dla chorych 
zwierząt, których nie brakuje. To dla nas bardzo ważne, bo pod opieką schroniska znajduje się 
w tej chwili około 190 bezdomnych psów i 300 kotów. A wielkimi krokami zbliża się zima.” – 
mówi Aleksandra Cukier ze Schroniska dla bezdomnych zwierząt we Wrocławiu.  

 

Podczas zbiórki zbierany będzie zarówno drobny sprzęt elektryczny i elektroniczny, jak 
i większe elektroodpady. W zamian za oddane elektryczne śmieci mieszkańcy otrzymają 
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nasiona łąki kwietnej. A na tym nie koniec korzyści. Im więcej  e-
odpadów trafi do kontenerów, tym więcej punktów Wrocław uzyska 
w programie Polska Stolica Recyklingu.  

 

„Zachęcam mieszkańców Wrocławia, by po raz kolejny połączyli troskę o środowisko ze 
wsparciem potrzebujących czworonogów. Zbliża się zima, a więc czas niezwykle trudny dla 
bezdomnych psów i kotów. Potrzeba tak niewiele – wystarczy oddać niepotrzebną suszarkę, 
spalony toster albo uszkodzony laptop. W ten sposób wrocławianie nie tylko zadbają 
o przyszłość naszej planety, ale też włączą się w walkę miasta o tytuł Polskiej Stolicy 
Recyklingu.” – mówi Katarzyna Sieradzka z Fundacji Odzyskaj Środowisko.  

Organizatorami zbiórki elektrycznych śmieci są Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling, 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami we Wrocławiu oraz Rada Osiedla Nadodrze.  

 

 

 

 


